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INDEKS HARGA PENGGUNAINDEKS HARGA PENGGUNA JANUARI 2025
Inflasi Malaysia kekal

1.7 peratus pada Januari 2025

Peratusan Perubahan: Tahun ke tahun Sumber: Indeks Harga Pengguna Malaysia (2010=100), Jabatan Perangkaan Malaysia (DOSM)

Nota:      Disember 2024         Januari 2025 Nota:          Naik             Turun            Kekal

Makanan di rumah Minyak & lemak

Bijirin & produk bijirin Buah-buahan & kacang

Daging Sayur-sayuran

Ikan & makanan
laut lain

Gula, manisan &
pencuci mulut

Susu, produk tenusu
lain & telur Makanan di luar rumah

Makanan
& Minuman

Maklumat
& Komunikasi

Rekreasi, Sukan
& Kebudayaan

Minuman
Alkohol &

Tembakau

Restoran &
Perkhidmatan
Penginapan

Insurans &
Perkhidmatan

Kewangan

Penjagaan Diri,
Perlindungan Sosial &
Pelbagai Barangan &

Perkhidmatan

Perumahan, Air,
Elektrik, Gas &
Bahan Api Lain

Hiasan, Perkakasan
& Penyelenggaraan

Isi Rumah
Pakaian & Kasut Kesihatan Pengangkutan

Pendidikan

PERUBAHAN INFLASI 573 ITEM MENGIKUT
KATEGORI BARANGAN & PERKHIDMATAN

INFLASI MENGIKUT SUBKUMPULAN
MAKANAN & MINUMAN

INFLASI MENGIKUT KUMPULAN UTAMA

Barang
Tahan Lama

Barang Semi
Tahan Lama

Barang Tidak
Tahan Lama Perkhidmatan

50 item 86 item 291 item 146 item
BIJIRIN
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INFLASI
KESELURUHAN
DIS 2024 JAN 2025

INFLASI TERAS INFLASI TANPA
BAHAN API

INFLASI
BANDAR

INFLASI
LUAR

BANDAR

23

23

4

45

41

-

183

98

10

108

9

29


	08INFOGRAFIK_FINAL JAN_2025__.pdf (p.13-14)

